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Datos PMP Cuarto trimestre de 2021

Ratio
Operaciones
Pagadas
(dias)

Entidad

Santa Lucia de Tirajana

F. Esc. Infantiles, S.A.

Gerencia M. Cultura y Deportes, S.A.

Gestion Integral de Ingresos de Santa Lucia, S.L.
PMP Global

Edicién Datos Periodo PMP

35,76
15,52
59,87
12,32
38,00

Importe

Pagos

Realizados

(euros)
7.354.796,36
51.497,48
968.838,44
138.392,81
8.513.525,09

Formulario de observaciones

PMPi = ( ROPi*IPRi + ROPPi*IPPi ) / (IPRi+IPPi)
PMP Global = Y’ PMPi*(IPRi+IPPi) / }° (IPRi+IPPi), i=0,...n
[ Volver ] [ Informe en Excel ]
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https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/PmpDetallePeriodo.aspx

Ratio

Operaciones
Pendientes

(dias)

31,06
24,13
36,17

3,04
31,61

Importe
Pagos
Pendientes

(euros)
2.066.180,48
25.430,46
301.212,73
1.726,96
2.394.550,63

PMP
(dias)

34,73
18,37
54,25
12,21
36,60
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